NOVINKY
AKČNÍ SLEVY
VÝPRODEJ
09/2018
platnost od 1.9.2018 do 31.10.2018
POKOJOVÉ TERMOSTATYLED PANEL SE ZMĚNOU BARVY
LED panel s možností stmívání a změny teploty bílé, který lze snadno ovládat pomocí dálkového 4 zónového ovladače. Panel se standardně dodává se stmívatelným zdrojem bez dálkového
ovladače - ten není součástí dodávky.

60 x 60 cm
Možnost stmívání
+A
UGR
<21
ROKY
kabel
RF
4Z
Master On/Off
Zóna On/Off
Jas +/-
Barevná teplota +/-
Dálkový ovladač, 4 zónový
Kód Typ Příkon Světelný tok Barevná teplota CRI Vyzařovací úhel Stmívání LED Napájení Rozměry (A x B x C)
4739149 FK-LEDPAN-CCT-6060-36WW-BEZ 36 W 3500 lm 2800 - 6500 K Ra > 80 120° Ano (DO) 4014 Epistar 230 V AC 595 x 595 x 11 mm
230V
Kód
25000
(h)

EN This luminaire contains
built-in LED lamps
CZ Světelné zdroje v tomto svítidle nelze
vyměnit
SK Svetelné zdroje v tomto svietidle sa
nedajú vymeniť
EN The lamps cannot be changes in the
luminaire
A
C
DRIVERS
B
1035 Kč
kód: kód: 4738877
Typ Příkon Světelný tok Barevná teplota CRI Vyzařovací úhel Stmívání LED Napájení Rozměry (A x B x C)
4738877 FK-LEDPAN-ECO1WW-6060-36WW 36 W 3200 lm 3000 K Ra > 80 120° Ne 4014 Epistar 230 V AC 595 x 595 x 11 mm
NOVÉ
NOVÉ
Změna barvy 3000 - 6000K
2699 Kč

Chladič
Kryt
PCB + LED
Těsnění
Difuzor
Montážní třmen
kód: 4738873
455 Kč
kód: 4738872
 425 Kč
pro 60W + 100W
pro 150W
kód: 4738874
pro 200W
Kód Typ Výkon Světelný tok Barva světla Teplota barvy Vyzařovací úhel Krytí Rozměry MOC s DPH
4739064 FK-PRUSVIT2-60W-5000K-SO-EP 60 W 7800 lm bílá 5000 K 100° IP65 270 x 170 mm 4 190 Kč
4738860 FK-PRUSVIT2-100W-5000K-SO-EP 100 W 13000 lm bílá 5000 K 100° IP65 270 x 170 mm 4 990 Kč
4738861 FK-PRUSVIT2-150W-5000K-SO-EP 150 W 19500 lm bílá 5000 K 100° IP65 296 x 177 mm 6 490 Kč
4738862 FK-PRUSVIT2-200W-5000K-SO-EP 200 W 26000 lm bílá 5000 K 100° IP65 339 x 194 mm 7 990 Kč
Doplňková optika
Kód: 4739146
pro 60 W, 100 W,
150 W